
令和４年４月２６日
御陵中学校保護者の皆様

大野城市立御陵中学校
校 長 藤井 浩彦

御陵中学校 創立４０周年記念体育祭の御案内

春雷の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げま
す。また、日頃から本校教育に対して、御理解と御支援をいただき感謝申し上げます。
さて、創立４０周年記念体育祭を下記のとおり開催いたします。
つきましては、御多用の折とは存じますが、生徒が自分たちの力で創り上げた演技や

競技等を披露しますので、御声援をいただきたく御案内いたします。

記

１ 日 時 令和４年５月１５日（日）
８：５０開会 １２：３０閉会
１４：００生徒下校予定
※当日雨天の場合は、５月１７日（火）に延期します。

２ 場 所 本校運動場

３ 参観者 今年度は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、参観は３年生
保護者は２名まで、１・２年生の保護者は１名のみとさせていただ
きます。（兄弟姉妹がいる場合は、上のお子さまの規定人数の参観とします。）
なお、今後の感染拡大状況により、変更の可能性もあります。変

更になった場合、案内プリント、安心メール、ホームページでお知
らせいたします。

４ 体育祭前後の日程・振替休日について
※雨で延期の場合、振替休日が変わりますので御注意ください。

期 日 ５／１５（日）実施の場合 体育祭が延期された場合

５月１４日（土） 練習（午前）、体育祭準備（午後）

５月１５日（日） 創立４０周年記念 体育祭 授業・練習

５月１６日（月） 振替休日 振替休日

５月１７日（火） 振替休日 体育祭開催

５月１８日（水） 通常通り登校・授業 振替休日

５ その他
○駐車場は、金隈病院と小グランドを開放いたしますが、台数に限りがありますの
で車での御来校はできるだけ御遠慮ください。なお、路上駐車はされないように
お願いいたします。（駐車場についてのお知らせは別途 PTA本部からあります。）

○体育祭プログラムは、５月１２日（木）配付予定です。
○雨天等よる延期の場合は、学校メール及び学校ホームページにて５月１５日（日）
の朝６時３０分までにお知らせいたします。

〇別紙の「健康確認票」に必要事項をすべて記入し、正門付近の受付場所にてご提
出ください。

〇来校される保護者（３年生の保護者は２名まで、１・２年生の保護者は１名のみ）
は指定のネームホルダー（名札は学年ごとに色分け）を付けて参観していただく
ことになります。ネームホルダーがない保護者は入場できませんのでご了承くだ
さい。（受付で確認させていただきます。なお、指定のネームホルダーは後日配付いたします。）

〇今年度は地区テントは設置いたしません。
本件担当

大野城市立御陵中学校
教頭 古川 裕士

０９２－５０３－２９０１



令和４年４月２６日
御陵中学校３年生保護者の皆様

大野城市立御陵中学校
校 長 藤井 浩彦

創立４０周年記念体育祭に係る「健康確認票」の提出について

春雷の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げま
す。また、日頃から本校教育に対して、御理解と御支援をいただき感謝申し上げます。
さて、創立４０周年記念体育祭につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止

のために、参観者を３年生保護者は２名まで、１・２年生保護者は１名のみと限定し、
開催することといたしました。（兄弟姉妹がいる場合は、上のお子さまの規定人数の参
観とします。）
つきましては、下記の「健康確認票」に必要事項をすべてご記入いただき、体育祭当

日の朝、正門付近受付場所にご提出をお願いいたします。
なお、参観される保護者は指定のネームホルダー（名札は学年ごとに色分け）を付け
て参観していただくことになります。ネームホルダーがない保護者は入場できませんの
でご了承ください。（指定のネームホルダーは後日配付いたします。）

本件担当
大野城市立御陵中学校
教頭 古川 裕士

０９２－５０３－２９０１

【切り取り線】

健 康 確 認 票

生徒氏名 ３年 組 番

保護者氏名１

当日の体温 風邪症状（該当する項目に○をお付けください）

鼻水 のどの痛み せき

度 分 有 無 有 無 有 無

保護者氏名２

当日の体温 風邪症状（該当する項目に○をお付けください）

鼻水 のどの痛み せき

度 分 有 無 有 無 有 無



令和４年４月２６日
御陵中学校１・２年生保護者の皆様

大野城市立御陵中学校
校 長 藤井 浩彦

創立４０周年記念体育祭に係る「健康確認票」の提出について

春雷の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げま
す。また、日頃から本校教育に対して、御理解と御支援をいただき感謝申し上げます。
さて、創立４０周年記念体育祭につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止

のために、参観者を３年生保護者は２名まで、１・２年生保護者は１名のみと限定し、
開催することといたしました。（兄弟姉妹がいる場合は、上のお子さまの規定人数の参
観とします。）
つきましては、下記の「健康確認票」に必要事項をすべてご記入いただき、体育祭当

日の朝、正門付近受付場所にご提出をお願いいたします。
なお、参観される保護者は指定のネームホルダー（名札は学年ごとに色分け）を付け
て参観していただくことになります。ネームホルダーがない保護者は入場できませんの
でご了承ください。（指定のネームホルダーは後日配付いたします。）

本件担当
大野城市立御陵中学校
教頭 古川 裕士

０９２－５０３－２９０１

【切り取り線】

健 康 確 認 票

生徒氏名 年 組 番

保護者氏名

当日の体温 風邪症状（該当する項目に○をお付けください）

鼻水 のどの痛み せき

度 分 有 無 有 無 有 無



令和４年４月２６日
御陵中学校保護者の皆様

大野城市立御陵中学校
校 長 藤井 浩彦

創立４０周年記念体育祭に係る牛乳・ランチサービス・パン販売について

春雷の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げま
す。また、日頃から本校教育に対して、御理解と御支援をいただき感謝申し上げます。
さて、創立４０周年記念体育祭に係る牛乳・ランチサービス・パン販売につきまして

は、下記のとおりといたします。
つきましては、御多用の折とは存じますが、弁当、水筒等のご準備をお願いいたしま

す。

記

１ 牛乳・ランチサービス・パン販売について

期 日 牛乳 ランチ パン 期 日 牛乳 ランチ パン

５月１４日（土） × × ○ ５月１７日（火） × × ×

５月１５日（日） × × × ５月１８日（水） × × 〇

５月１６日（月） × × ×

２ その他
（１）晴天・雨天に関わらず、５／１４(土)～１８(水)の牛乳、ランチはありません。
（２）５／１４（土）、５／１８（水）はパン販売のみ行います。
（３）体育祭とは関係ありませんが、ゴールデンウィーク期間中の５月２日（月）もラ

ンチはありません。（牛乳、パンはあります。）

本件担当
大野城市立御陵中学校
教頭 古川 裕士

０９２－５０３－２９０１


